REPAIR CLAIM 

LUMP SUM 

Focus Auto Pte Ltd 
Business Reg . .No: 20JOOM95R . 

GST Reg. No: 201004495R 
No 1 Kaki Bukit Ave 6 Autobay 

#02-50 Singapore 417883 

VOLKSWAGEN SCIROCCO 1.4 

$ 5,200.00 

Sub- total : $ 5,200.00 
7% GST : $ 364.00 

Total : $ 5,564.00 

SINGAPORE DOLLARS : FIVE THOUSAND FIVE HUNDRED AND SIXTY-FOUR ONLY. 

ULTIMATE CAR RENTAL 
NO. I KAKI BUKIT AVE 6, #02-50 AUTOBAY@KAKI BUKIT 

SINGAPORE 417883 
Bussiness Reg. No. 53100391 D 

Tel No. : 6636 SO I 8 / 6844 4620 Fax No. : 6844 4625 

Bill To# 
FOCUS AUTO PTE LTD 
MARILYN CEPEDA (S2220692C) 

INVOICE